
Warszawa, dnia 14 września 2023 r. 

Poz. 33 

 

D E C Y Z J A  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 12 września 2023 r. 

zmieniającą decyzję w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w 

częściach budżetowych 41 – Środowisko, 47 – Energia i 51 – Klimat 

Na podstawie § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 259 

oraz z 2022 r. poz. 2846) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w częściach budżetowych 41 – 

Środowisko, 47 – Energia i 51 – Klimat (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 94) w § 2 w pkt 12 

kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) Dyrektora Centralnego Azylu dla Zwierząt.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

Anna Moskwa 

 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej: energia, klimat i środowisko, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949). 


		2023-09-14T09:56:01+0200




